Tahun 2023 Nomor 23);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan   :
KESATU          :  Besaran     Bantuan     Pepunjang      Operasional     Evaluasi

10  (Sepuluh)  Program Pokok Pemberdayaan Kesejahteraan
Keluarga      (PKK)      Tahun      Anggaran      2023      sebesar
Rp234.000.000,00  (Dua Ratus   Tiga   Puluh   Empat   Juta
Rupiah)  dipergunakan untuk :
a.   40  (empat  puluh)  Tim  Penggerak  PKK  Desa  terbaik  1

Evaluasi        10       (sepuluh)  Program       Pokok       PKK
Tingkat        Ke camatan        masing-masing        s ebe s ar
Rp3.000.000,OO (Tiga Juta Rupiah).

[...]

Rp5.000.000,00 (Lima Juta Rupiah)

c.   Tim     Penggerak    PKK    Desa    Terbaik     1       Evaluasi
10 (sepuluh)    Program   Pokok  PKK Tingkat Ka.bupaten
yang mengikuti  Evaluasi  10  (sepuluh)  Program   Pokok
PKK  Tingkat  Provinsi  sebesar  Rp55.000.000,OO  (Lima
Puluh Lima Juta Rupiah) dipergunakan untuk :
1)   Penunjang  Operasional  dan  Pelaksanaan  Evaluasi

10 (sepuluh) Program   Pokok   PKK  Tingkat Provinsi
sebesar Rp30.000.000,00 (Tiga Puluh Juta Rupiah).

2)   Penunjang  Operasional dan Pelaksanaan Rec7teidng
Evaluasi         10   (sepuluh)   Program     Pokok     PKK
Tingkat   Provinsi   sebesar   Rp25.000.000,00   (Dua
Puluh Lima Juta Rupiah).

KEDUA Besaran      Bantuan      Penunjang      Operasional      Evaluasi
Usaha Peningkatan Pendapatan Keluarga (UP2K)  Tahun  2023
sebesar     Rp20.000.000,00     (Dua     Puluh     Juta     Rupiah)
dipergunakan untuk :
a.  Bantuan Usaha Peningkatan Pendapatan Keluarga (UP2K)